Veranstaltungsplan fir das Jahr 2019

Monat
Januar

Datum

Tag

Zeit

Veranstaltung
geschlossen

Ort
Schitzenhaus

Januar bleibt das Schitzenhaus geschlossen! In dringenden Fallen ist der Vorstand telefonisch zu erreichen!

Februar

Marz

April

Mai

04.02.2019
11.02.2019
18.02.2019
25.02.2019

04.03.2019
11.03.2019
18.03.2019
25.03.2019
30.03.2019

01.04.2019
08.04.2019
15.04.2019
29.04.2019

06.05.2019
13.05.2019
20.05.2019

Montag
Montag
Montag
Montag

Rosenmontag
Montag
Montag
Montag

Samstag

Montag
Montag
Montag
Montag

Montag
Montag
Montag

17:00

17:00

17:00
17:00/19:00

17:00
17:00
17:00/19:00
14:00

17:00
17:00
17:00/19:00
19:00

17:00
17:00
17:00/19:00

Vereinsabend
Vereinsabend
Vereinsabend

Vereinsabend/Mitgliederversammlung

geschlossen

Vereinsabend

Vereinsabend
Vereinsab./Vorstandssitzung
1.Jahreshauptversammlung
Schiitzenkleidung/Gruppenfoto

Vereinsabend

Vereinsabend
Vereinsabend/Vorstandssitzung
Mitgliederversammlung

Vereinsabend
Vereinsabend
Vereinsabend/Vostandsitzung

Schiitzenhaus
Schiitzenhaus
Schiitzenhaus
Schiitzenhaus

Schiitzenhaus
Schiitzenhaus
Schiitzenhaus
Schiitzenhaus

Schiitzenhaus
Schiitzenhaus
Schiitzenhaus
Schiitzenhaus

Schiitzenhaus
Schitzenhaus
Schiitzenhaus



Juni

September

Oktober

November

CEN
) 25.11.2019

03.06.2019
10.06.2019
17.06.2019
24.06.2019
28.06.2019

29.06.2019

30.06.2019

05.08.2019
12.08.2019
19.08.2019
26.08.2019

02.09.2019
09.09.2019
16.09.2019
23.09.2019

07.10.2019
14.10.2019
21.10.2019

04.11.2019
11.11.2019
18.11.2019

Montag
Pfingstmontag
Montag
Montag
Freitag

Samstag

Sonntag

Montag
Montag
Montag
Montag

Montag
Montag
Montag
Montag

Montag
Montag
Montag

Montag
Montag
Montag
Montag

19:00

17:00
17:00
10:00

14:00
18:00
Anzug
10:00
Anzug

17:00
17:00
17:00/19:00
19:00

17:00

17:00

17:00
17:00/19:00

19:00
17:00
17:00

17:00
17:00
17:00/19:00
19:00

Mitgliederversammlung
geschlossen
Vereinsabend
Vereinsabend

Arbeitseinsatz/konigsschielBen

Schitzenfest

Kénigsproklamation
Schiitzenkleidung
Kénigsfriihstiick
Schiitzenkleidung

geschlossen

Vereinsabend

Vereinsabend
Vereinsabend/Vorstandssitzung
Mitgliederversammlung

Vereinsabend
Vereinsabend
Vereinsabend
Vereinsabend/Vorstandssitzung

Mitgliederversammlung
Vereinsabend
Vereinsabend

Vereinsabend

Vereinsabend
Vereinsab./Vorstandssitzung
2. Jahreshauptversammlung
Anzug: Zivil

Schiitzenhaus

Schiitzenhaus
Schiitzenhaus
Schiitzenhaus

Schiitzenhaus

Schiitzenhaus
Schitzenhaus

Schiitzenhaus

Schiitzenhaus
Schiitzenhaus
Schiitzenhaus
Schiitzenhaus

Schiitzenhaus
Schiitzenhaus
Schiitzenhaus
Schiitzenhaus

Schiitzenhaus
Schitzenhaus
Schiitzenhaus

Schitzenhaus
Schiitzenhaus
Schitzenhaus
Schiitzenhaus



Dezember

02.12.2019 Montag
09.12.2019 Montag
14.12.2019 Samstag

16.12.2019 Montag

17:00
17:00
15:00

17:00

Vereinsabend
Vereinsabend/Vorbereitung
Weihnachtsfeier
Schiessen um die
Weihnachtsgans
Schiitzenkleidung
Vereinsabend

Termine fir Arbeitseinsdtze werden auf den Mitgliederversammlungen bekannt gegeben.

Anderungen sowie Irrtiimer/Druckfehler vorbehalten.

Der Vorstand

Schiitzenhaus
Schiitzenhaus
Schiitzenhaus

Schiitzenhaus



